
UCHWAŁA Nr 525 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok  

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  
        

§ 1. 
    

    

 W Uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; 

Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 

Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 

Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 

2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.; - wprowadza się następujące zmiany:
  

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          479 074 552,64 

         zastępuje się kwotą    479 070 550,12 
           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                           345 972 404,88 

         zastępuje się kwotą    345 784 922,56 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          327 794 653,66 

         zastępuje się kwotą    327 417 171,34 
 w tym:       

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    1 736 852,61 

 zastępuje się kwotą    1 903 341,54 
        

        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          18 177 751,22 

         zastępuje się kwotą    18 367 751,22 
        

   

      



2 
 

        2) dochody powiatu ogółem                                                                 133 102 147,76 

         zastępuje się kwotą    133 285 627,56 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          117 848 065,70 

         zastępuje się kwotą    117 951 333,50 
 w tym:       

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    1 105 612,75 

 zastępuje się kwotą    1 141 278,55 
        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          15 254 082,06 

         zastępuje się kwotą    15 334 294,06 
        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
     

Dz.  Rozdz. § 

Zmniejsza się           Zwiększa się   

  w tym:   w tym:  

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

 

758 75814   7 000,00   212 140,00    

    0970 7 000,00        

    2990     22 140,00    

    6680     190 000,00    

801         182 548,93    

  80104       7 000,00    

    0660     3 000,00    

    0750     4 000,00    

  80148       9 060,00    

    0830     6 120,00    

    0970     2 940,00    

  80195 2701     166 488,93    

855 85505 0750     18 500,00    

900     602 435,00   8 763,75    

  90001 0490 602 435,00        

  90095 2460     8 763,75    

RAZEM     609 435,00 0,00 421 952,68 0,00  

        

        



3 
 

W części dotyczącej dochodów powiatu    

        

        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

Dz.  Rozdz. § 

Zmniejsza się Zwiększa się   

  w tym:   w tym: 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

754 75411 6260     80 000,00   

801     1 048,00   44 877,80   

  80130   1 048,00   9 212,00   

    0750     9 000,00   

    0870     212,00   

    0970 212,00       

    2700 836,00       

  80195       35 665,80   

    2007     33 629,28   

    2009     2 036,52   

852 85202 0830     50 000,00   

854 85417 0830     9 650,00   

RAZEM 1 048,00 0,00 184 527,80 0,00 

 
 

4. W § 1 ust. 3      
        

 Kwotę wydatków ogółem    488 614 036,64 
 zastępuje się kwotą    488 610 034,12 
 z tego:       

     1) kwotę  wydatków gminy  ogółem                        347 213 281,68 
 zastępuje się kwotą    347 000 526,16 

  z tego:       

     a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        310 249 831,74 
 zastępuje się kwotą    309 289 656,22 

 w 

tym: 
      

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     2 273 488,29 
 zastępuje się kwotą    2 360 766,29 

 

 
       

        



4 
 

     b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        36 963 449,94 
 zastępuje się kwotą    37 710 869,94 
        

        

     2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                        141 400 754,96 
 zastępuje się kwotą    141 609 507,96 

  z tego:       

     a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        117 381 356,68 
 zastępuje się kwotą    117 668 269,68 
        

        

     b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        24 019 398,28 
 zastępuje się kwotą    23 941 238,28 
        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
 

 
  

 Dz. Rozdz. § 

Zmniejsza się Zwiększa się 

  w tym:   w tym: 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     503 700,01   500 000,00   

  60004   500 000,01   500 000,00   

    2650 500 000,01       

    6210     500 000,00   

  60016 6050 3 700,00       

710 71004 4300 15 000,00       

750     6 000,00       

  75022 3030 4 500,00       

  75075 4300 1 500,00       

758     55 323,26   0,00   

  75814 4530 9 000,00       

  75818   46 323,26   0,00   

    4810 21 323,26       

    6800 25 000,00       

801     135 369,00   272 886,00   

  80101   9 130,00   59 849,00   

    4040 234,00       

    4140 5 000,00       



5 
 

    4240     9 600,00   

    4300 2 996,00       

    4440     46 952,00   

    4480 900,00       

    4520     3 297,00   

  80104   7 300,00   116 500,00   

    2310     6 000,00   

    2540     60 000,00   

    3020 2 020,00       

    4210     3 399,00   

    4260     4 100,00   

    4300     11 200,00   

    4410 200,00       

    4430 980,00       

    4480 4 100,00       

    4520     601,00   

    6060     31 200,00   

  80110   70 103,00       

    2540 60 000,00       

    4040 10 103,00       

  80148   2 994,00   9 259,00   

    4040 794,00       

    4110     430,00   

    4120     60,00   

    4170     2 450,00   

    4210 1 000,00       

    4220     6 120,00   

    4300 400,00       

    4430 800,00       

    4520     199,00   

  80150   45 842,00       

    4040 5 842,00       

    4440 40 000,00       

  80195       87 278,00   

    4211     6 171,00   



6 
 

    4301     10 000,00   

    4701     71 107,00   

853 85395   6 000,00   9 000,00   

    2360 6 000,00       

    4210     2 000,00   

    4300     7 000,00   

854 85401 4040 3 838,00       

855 85505       18 500,00   

    4260     15 000,00   

    4300     3 500,00   

900     644 300,00   341 388,75   

  90001   618 000,00   15 565,00   

    4010     12 290,00   

    4110     2 113,00   

    4120     302,00   

    4300 618 000,00       

    4440     296,42   

    4610     563,58   

  90013       100 000,00   

    4270     50 000,00   

    6050     50 000,00   

  90095   26 300,00   225 823,75   

    4300 26 300,00   30 903,75   

    6010     190 000,00   

    6050     4 920,00   

926 92695 2820     15 000,00   

Razem 1 369 530,27 0,00 1 156 774,75 0,00 

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 



7 
 

600 60015   5 660,00   740,00   

    4210     740,00   

    6050 5 660,00       

750 75085   555,00   50 000,00   

    4040 555,00       

    4300     50 000,00   

754     55 000,00   135 000,00   

  75405   55 000,00   55 000,00   

    2300     55 000,00   

    6170 55 000,00       

  75411 6060     80 000,00   

758 75818 4810 32 125,00       

801     266 297,00   261 000,00   

  80120   141 982,00   102 048,00   

    2540 26 000,00       

    2590 5 000,00       

    4040 11 982,00       

    4210 2 000,00       

    4240 7 000,00   100 548,00   

    4260     1 500,00   

    6060 90 000,00       

  80130   114 597,00   50 871,00   

    2540 30 000,00       

    3020     35 000,00   

    4010 82 427,00       

    4040 1 334,00       

    4210     4 500,00   

    4240     3 871,00   

    4260     7 500,00   

    4300 836,00       

  80140   7 958,00   2 081,00   

    4040 458,00       

    4240     2 081,00   

    6060 7 500,00       

  80148 4040 1 760,00       



8 
 

  80150   0,00   106 000,00   

    2540     50 000,00   

    2590     5 000,00   

    4010     42 000,00   

    4110     9 000,00   

852 85202       50 000,00   

    4010     42 000,00   

    4110     7 250,00   

    4120     750,00   

854         19 650,00   

  85403 4300     10 000,00   

  85417 4300     9 650,00   

855 85510 4330 3 000,00       

921 92116 2480     55 000,00   

Razem   362 637,00 0,00 571 390,00 0,00 

        

  

7. W § 1 w ust. 5      

  

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

        
 

W części dotyczącej zadań gminy 
    

  
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   28 700,00 

w tym: 
      

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
  3 700,00 

w tym: 
      

 Budowa ulicy Daliowej i ulicy Piwoniowej w Koninie 
 3 700,00 

  
      

dz.758  rozdz.75818 § 6800   zmniejsza się o kwotę 
  25 000,00 

w tym: 
      

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 25 000,00 

  
      

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   776 120,00 

w tym:    
   



9 
 

dz.600  rozdz.60004 § 6210   zwiększa się o kwotę 
  500 000,00 

w tym:    
   

 
Zakup używanego autobusu dla MZK Konin   500 000,00 

 
 

   
   

dz.801  rozdz.80104 § 6060   zwiększa się o kwotę 
  31 200,00 

w tym:    
   

 

Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Przedszkola nr 4 w 

Koninie 
25 000,00 

 

Zakup patelni elektrycznej dla Przedszkola 

nr 4 w Koninie 
 6 200,00 

 
 

   
   

dz.900  zwiększa się o kwotę  
  244 920,00 

w tym:    
   

 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  50 000,00 

 

Budowa zadaszeń kojców w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt przy ul. Gajowej 7a w Koninie 
  

   
   50 000,00 

 
 

   
   

 rozdz.90095   zwiększa się o kwotę 
  194 920,00 

 w tym:    
   

 § 6010   zwiększa się o kwotę   190 000,00 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągu w rejonie ul. Gajowej  
 

 
w Koninie - I etap  190 000,00 

 
 

   
   

 § 6050   zwiększa się o kwotę  
  4 920,00 

 

Budowa obiektu małej architektury przy skrzyżowaniu 

ulic Dworcowej i Alei 1 Maja  
 4 920,00 

   
    

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

 
       

 
       

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę   167 160,00 

w tym: 
      

dz.600  rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
  5 660,00 

w tym: 
      

 

Wykonanie dokumentacji wariantowej budowy obiektu małej 

architektury przy skrzyżowaniu ulic 
 

 
Dworcowej i Alei 1 Maja   5 660,00 

 
       

dz.754  rozdz.75405 § 6170 zmniejsza się o kwotę 
  55 000,00 

w tym: 
      



10 
 

 

Dofinansowanie zakupu oznakowanego kombivana  

z przedziałem dla osób zatrzymanych 
 

 
dla Komendy Miejskiej Policji w Koninie   55 000,00 

 
       

dz.801  zmniejsza się o kwotę 
   106 500,00 

w tym: 
      

 rozdz.80120 § 6060 zmniejsza się o kwotę 
  99 000,00 

 

Planetarium (I LO) 

(KBO) 
   99 000,00 

 
       

 rozdz.80140 § 6060 zmniejsza się o kwotę 
  7 500,00 

 Zakup bieżni (ZS CKU)    5 000,00 

 Zakup serwera (ZS CKU)    2 500,00 

 
       

 
       

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   89 000,00 

w tym: 
      

dz.754  rozdz.75411 § 6060 zwiększa się o 

kwotę 
  80 000,00 

w tym: 
      

 

Zakup samochodu operacyjnego do przeciwdziałania i 

rozpoznawania zagrożeń, w tym chemiczno-ekologicznych 

dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Koninie       

 

 
   80 000,00 

 
       

dz.801  rozdz.80120 § 6060 zwiększa się o kwotę 
  9 000,00 

w tym: 
      

 Zakup klimatyzatorów w I LO 
   9 000,00 

 
       

 
 

   
   

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 



11 
 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
     

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    844 393,65 

     zastępuje się kwotą    711 734,46 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  572 454,38 

     zastępuje się kwotą  
  471 920,19 

  
 

 
 

   

 
b) kwotę części powiatowej  

  271 939,27 

     zastępuje się kwotą  
  239 814,27 

  
 

 
 

   

        

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  0,12 

          zastępuje się kwotą  
  79 211,05 

 w tym:   
   

 
a) kwotę części gminnej  

  79 210,93 

  
   

   

  
   

   

pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
1 863 507,66 

          zastępuje się kwotą    1 838 507,66 

 w tym:      

 a) kwotę części gminnej    756 233,38 

     zastępuje się kwotą    731 233,38 

     

  
   

12. W § 5 ust.2  do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

     

"2. Ustala się kwotę dotacji  dla samorządowego zakładu budżetowego  

      w wysokości  21.396.119,95 zł     

     w tym:       

 a)  dotacja przedmiotowa w wysokości 11.056.119,95 zł   

        

 b)  dotacja celowa w wysokości   10.340.000,00 zł".   

   
  



12 
 

13. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


